Rangovas), toliau sutartyje kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi, sudarė šią Sutartį.

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Mažeikių rajone esamų valstybei nuosavybės teise priklausančių tvenkinių užtvankų remonto ir
priežiūros darbai (toliau - Darbai).

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties objekto kaina su PVM - 5 560,77 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt
eurų 77 ct ), tame skaičiuje PVM - 965,09 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 09 ct).
2.2. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejus, kai teisės
aktais yra pakeičiamas taikomas pridėtinės vertės mokestis. Tokiu atveju Sutarties kaina pasikeičia
tiek, kiek pasikeičia pridėtinės vertės mokestis.